
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

 «20» мая 2025 года                                                                                № 103-осн 

 

Об организации работы детского оздоровительного лагеря «Солнышко» 

 

В целях организации и успешного проведения оздоровительной смены, 

обеспечения безопасности жизни и здоровья детей на экскурсиях и 

проведении различных мероприятий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Со 02 июня по 23июня 2025 года организовать работу пришкольного 

лагеря.  

2. Назначить начальником лагеря учителя начальных классов- 

Рыхликову Р.А.  

3. Утвердить: 

3.1. Штатное расписание 

3.2. 10 дневное меню пришкольного лагеря. 

3.3. Инструкции для учащихся. 

3.4. Инструкции для сотрудников. 

3.5. Программу пришкольного лагеря «Солнышко» 

3.6. Режим работы лагеря 

4. Возложить ответственность за пожарную безопасность на 

Щербакова В.Н.  

4.1. Провести инструктажи по технике безопасности с сотрудниками лагеря и 

учащимися. 

5. Создать 4 профильных отряда. 

 Назначить воспитателями: 

 
Белоусова Юлия Геннадьевна 

Будникова Тамара Николаевна 

Виндилович Алина Игоревна  

Гнилозубова Светлана Владимировна 

Демешкина Наталья Геннадьевна 

Дубровская Елена Викторовна 

Загуменнова Татьяна Степановна 

Кочтыгова Светлана Викторовна 

Кривихина Лариса Александровна 

Маркова Римма Борисовна 

Мацукова Светлана Владимировна  

НабиловаГулимжан Сергеевна 

Пяткова Татьяна Михайловна 



Тарасова Галина Николаевна 

Томинкина Руслана Владимировна 

Чекалина Елена Александровна 

Шеина Елена Васильевна 

Гельдт Лариса Яковлевна 

Казарян Елена Артёмовна 

 
6. В срок с 25.08.2025г по 31.08.2025г организовать работу  профильной 

смены «Академия добрых дел» волонтёрской направленности. 

6.1 Назначить ответственности за работу смены: зам. директора по ВР 

Л.В. Бокановская 

Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

объединениями Степанову И.Л.   

 

 

 

Директор школы                                                             Ю.А.Носивец 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Белоусова Юлия Геннадьевна 

Будникова Тамара Николаевна 

Виндилович Алина Игоревна  

Гнилозубова Светлана Владимировна 

Демешкина Наталья Геннадьевна 

Дубровская Елена Викторовна 

Загуменнова Татьяна Степановна 

Кочтыгова Светлана Викторовна 

Кривихина Лариса Александровна 

Маркова Римма Борисовна 

Мацукова Светлана Владимировна  

НабиловаГулимжан Сергеевна 

Пяткова Татьяна Михайловна 

Тарасова Галина Николаевна 

Томинкина Руслана Владимировна 

Чекалина Елена Александровна 

Шеина Елена Васильевна 

Гельдт Лариса Яковлевна 

Казарян Елена Артёмовна 

Степанова Ирина Леонидовна 

Бокановская Любовь Викторовна 

Щербаков Виктор Николаевича  
 

 
 

 


		2025-05-21T10:48:31+0700
	Носивец Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




